
Pachet uniforme si echipament lucru

I.D.: 76546386

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,00 RON - 705,00 RON

Descriere: 1 Bluza femei maneca scurta, culoare zmeura, cu capse, personalizat cu logo buc 2 98,00 196,00 2 Pantaloni femei culoare zmeura buc 2 65,00 130,00 3 Bluza femei maneca scurta, culoare albastru marin, cu capse, personalizat cu logo buc 1 98,00 98,00 4 Pantaloni femei culoare albastru marin buc 1 65,00 65,00 5 Saboti de lucru cu interior din piele buc 3 72,00 216,00
